关于公布2015年金坛市初级中学教师晋升高级教师职务

课堂教学能力考核有关事项的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：

根据常州市教育局关于拟晋升高级教师职务需进行课堂教学能力考核的要求，我市教育局决定于5月28日对全市初中教师申报高级教师职务人员进行课堂教学能力考核，现将有关事项通知如下：

一、考核地点

金坛市华罗庚实验学校
二、考核对象

初中段申报人员

三、分组安排及考核内容

见附件

四、报到时间、地点

所有参加考核的人员于5月28日上午6：40分准时到达金坛市华罗庚实验学校考核人员休息室集中，过时作自动放弃处理。

休息室地点到考核点后看指示牌或示意图。

五、其它事项

1、参考人员的上课节次抽签决定， 1人的学科上课节次由市教育局指定。

2、上课时间：每节课30分钟。

3、参考人员一律于课前五分钟与学生见面。

4、参考人员一律不使用电脑（信息技术学科除外），所需其它教学辅助设备和器材原则上要自带。

5、参考人员上课结束后，需将教案交评委备查。

6、如有疑问，请于5月27日18：00前拨打电话82881007、13511665558。

以上通知，请各有关单位及时通知到有关人员。

附件：金坛市2015年初级中学教师拟晋升高级教师

      职务参加课堂教学能力考核人员组别、内容安排表

二○一五年五月二十七日

金坛市2015年初级中学教师拟晋升高级教师职务

课堂教学能力考核组别、内容安排表

	序

号
	任教

学段
	考核

学科
	姓 名
	单   位
	组别
	考  核  内  容

	1
	初中
	语文
(八年级)
	刘继中
	西岗中学
	01
	《错过》

	2

	康安民
	薛埠中学
	01

	3

	华迎春
	儒林中学
	01

	4

	管丽燕
	洮西中学
	01

	5

	沈萍
	岸头学校
	01

	6

	数学

(七年级)
	周云龙
	三中
	02
	《勾股定理》第一课时

	7

	蒋荣霞
	社头中学
	02

	8

	周粉美
	直溪中学
	02

	9

	尹兵
	茅麓中学
	02

	10

	赵林林
	建昌中学
	02

	11

	数学

(八年级)
	黄志琴
	白塔中学
	03
	九上3.1《平均数》第一课时

	12

	汤忠芳
	河头中学
	03

	13

	李祥
	二中
	03

	14

	陈小燕
	二中
	03

	15

	英语

(八年级)
	张蔚莹
	实验学校
	04
	Unit8 Grammar

	16

	黎岚
	二中
	04

	17

	陈艳萍
	三中
	04

	18

	化学

(九年级)
	李俊
	薛埠中学
	05
	专题复习：化学与生活

	19

	靳明华
	指前学校
	05

	20

	张俊仙
	三中
	05

	21

	物理(八年级)
	符小妹
	尧塘中学
	06
	九年级上册“杠杆”

金坛市2015年初级中学教师拟晋升高级教师职务

课堂教学能力考核组别、内容安排表

	序

号
	任教

学段
	考核

学科
	姓 名
	单   位
	组别
	考  核  内  容

	22
	初中
	物理(八年级)
	孙琴
	二中
	06
	九年级上册“杠杆”

	23

	信息技术(七)
	虞萍
	五中
	07
	多媒体作品制作之首页设计制作

	24

	美术(七年级)
	石碓
	实验学校
	08
	第六课《美丽的书》

	25

	体育(八年级)
	林文勤
	五中
	09
	排球的正面双手传球